
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 oktober 2008;

gelet op de gemeentelijke verantwoordelijkheid in het kader van de Wet maatschappelijke 
ondersteuning;

besluit:

Vaststellen van de WMO-uitkering als volgt te specificeren:
 Coördinatie Vrijwillige Thuiszorg en Mantelzorg: structurele subsidies (totaal € 89.017) 

voor 2009 e.v. jaren: Alzheimercafé; Radius; SWOC; Steunpunt mantelzorg; Praktische 
thuishulp Dichterbij                                                                               

 GGZ Vriendendienst: een subsidie ad € 12.050 voor 2008 e.v. jaren                                                                                       
 Diensten bij Wonen met Zorg voor wwz-coördinatoren: een subsidie ad € 26.003 voor 

2008 en 2009                             
 Zorgvernieuwingsprojecten Geestelijke Gezondheidszorg voor Stichting Door en Voor: 

een structurele subsidie ad €  3.510 voor 2009 e.v. jaren
 Collectieve preventie Geestelijke Gezondheidszorg(oggz): een structurele subsidie                                                 

ad € 13.890 voor 2008 e.v. jaren
 Vaststellen van de herschikking van het WMO-budget door middel van vaststelling van 

de 30ste begrotingswijziging 2008

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 16 december 2008

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


